

Kategoria

[Komunikaty prasowe](#)

Nieodpłatne przejazdy pociągami Kolei Mazowieckich z okazji Dnia Osób z Niepełnosprawnościami

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami, który obchodzimy we wtorek 3 grudnia, spółka Koleje Mazowieckie wprowadzi nową ofertę pozataryfową *Dzień osób z niepełnosprawnościami z KM*. W tym dniu każda osoba z niepełnosprawnością, niezależnie od stopnia niepełnosprawności będzie mogła odbyć nieodpłatnie podróż pociągami, autobusami lotniskowymi KM oraz zastępczą komunikacją autobusową (ZKA) uruchamianą przez KM.

Celem obchodów Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami jest zwrócenie szczególnej uwagi na prawa osób z niepełnosprawnościami oraz ukazanie z jakimi wyzwaniami, borykają się te osoby. Dają także możliwość zwrócenia uwagi na istotę integracji tych osób z resztą społeczeństwa oraz uświadomienia jak ważna w tym jest możliwość przemieszczania się środkami transportu zbiorowego.

Koleje Mazowieckie od lat angażują się w liczne działania w celu poprawy jakości oferowanych usług, w tym również dotyczących udogodnień dla osób o szczególnych potrzebach - o ograniczonej możliwości poruszania się oraz osób z niepełnosprawnościami. Mazowiecki przewoźnik sukcesywnie unowocześnia park taborowy poprzez zakupy kolejnych nowoczesnych pojazdów, które są dostosowane do ich potrzeb. Najnowsze pojazdy typu FLIRT serii ER160 wyposażone są w platformy ułatwiające wejście na pokład osobom z ograniczoną mobilnością, mocowania dla wózków inwalidzkich oraz pętlę indukcyjną dla osób niedosłyszących poprawiającą słyszalność komunikatów.

Aby skorzystać z bezpłatnego przejazdu, podróżny powinien posiadać przy sobie ważną legitymację osoby niepełnosprawnej lub inny dokument potwierdzający niepełnosprawność.

Szczegóły oferty znajdują się na stronie: <https://www.mazowieckie.com.pl/pl/strefa-podroznych/3-grudnia-2024-r-miedzynarodowy-dzien-osob-z-niepelnosprawnosciami>

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551

www.mazowieckie.com.pl

Galeria

